

תת"ע 10361/04/17 - מדינת ישראל נגד לוי אופיר

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 10361-04-17 מדינת ישראל נ' לוי אופיר
30 אוקטובר 2017

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם לוי אופיר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עידן שנר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום לאחר תיקונו ב נהיגה תחת השפעת אלכוהול, הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 1989, לחובתו עבר מכביד של 42 הרשעות ביניהן עבירה דומה.

הצדדים הסכימו כי העונש שיגזר על הנאשם יכלול 150 שעות של"צ, 11 חודשי פסילה בניכוי פסילה מנהלית, קנס של 1200 שח ומאסר מותנה.

תסקיר שרות המבחן מיום 14.9.17 מפרט את נסיבות חייו של הנאשם, את נסיבות בצוע העבירה כאשר לדברי הנאשם שמה משקה אלכוהולי על רקע החלטה בענין בנו, הנאשם הביע חרטה בפני שרות המבחן שהתרשם, כי הנאשם מכיר בתוצאות מעשיו. שרות המבחן ציין בתסקירו, כי עונש של"צ יהווה עבור הנאשם עונש חינוכי.

בית המשפט סבור, כי העונש הראוי למי שזו הפעם השנייה שמבצע עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול הינו עונש מאסר בפועל.

יחד עם זאת, מאחר והעבירה הזוהה הקודמת בוצעה בשנת 1996, לאחר שעיינתי בתסקיר שרות המבחן וכן

שמעתי דברי המאשימה בענין הכשלים בראיות אשר עמדו בבסיס הסדר הטיעון,

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בענין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

שמעתי בקשת הנאשם לסווג את הפסילה כך שיותר לו לנהוג במשאית. דין בקשה זו להדחות מכל וכל. ראשית, הצדדים הסכימו לענין העונש ולא הוסכם על סווג הפסילה בצורה זו או אחרת. שנית, הנאשם מבקש לנהוג במשאית כאשר העתרות לבקשה זו דינה ביטול רכיב הפסילה. מדובר בנהיגה מסוכנת, והרציונאל ברכיב עונש הפסילה הינו הרחקת הנאשם מן הכביש.

לאור האמור לעיל, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ₪.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.12.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות. הנאשם הונחה לגשת למזכירות .

2. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בניכוי 30 ימי הפסילה המנהלית.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

ניתן לנאשם אישור לנהוג היום עד השעה 16.00.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

4. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

5. צו של"צ בהיקף של 150 שעות שיבוצע בהתאם לתסקיר שרות מבחן מיום 25.10.17 בבי"ח ברזילי.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השלצ, ייגזר דינו מחדש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש